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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/kielnia-do-fugowania-8-mm-uchwyt-drewniany-50-111-neo-tools-p-53012.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Kielnia do fugowania, 8 mm, uchwyt
drewniany 50-111 NEO TOOLS

11,58 zt

9,41 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

50-111

50-111
5907558438376

NEO TOOLS

Kielnia do fugowania NEO (nr ref. 50-111) o szerokosci czesci roboczej 8 mm. Przeznaczona do prac glazurniczych. Wykonana
z wysokiej jakosci stali nierdzewnej. Drewniany uchwyt dobrze lezy w dtoni, co podnosi komfort pracy. Marka NEO spetnia

oczekiwania profesjonalistow.

oferta wa?na 3 dni


https://xl-narzedzia.pl/kielnia-do-fugowania-8-mm-uchwyt-drewniany-50-111-neo-tools-p-53012.html
http://www.tcpdf.org

